
ASCEE 22 – BON de COMMANDE
mise à jour : Mars 2010 (modificatif) 

 Nom – Prénom : .....................................................................

 Affectation : ................................................................................................................   n° adhérent (obligatoire) : 022 / ...................……

 Adresse professionnelle (actifs) : ..................................................................................................................................................................

 Adresse (extérieurs et retraités) : ..................................................................................................................................................................

Tél. :……………………………………………………. E-mail :………………………………………………………………........

Billetterie
Tarif association

et adhérents 
« extérieurs »

Nbre 
de

billets
Tarif 

ASCEE *
Nbre 

de 
billets

Total

Karting - Plérin 9,00 € 6,75 €

Patinoire - Saint-Brieuc 4,40 € 3,30 €

Cinéma – Paimpol
(validité : 3 mois)

5,30 € 4,00 €

Cinéma – Loudéac
Quai des images (pas de durée de validité)

5,00 € 3,75 €

Aquabaie - Saint-Brieuc
PASS adulte
PASS SPECIAL (junior – 16 ans et soirée 19 / 22 h mardi et jeudi)
PASS AQUATONIC (piscine, hammam, sauna)

2,90 €
2,00 €
6,00 €

2,15 €
1,50 €
4,50 €

Piscine - Lamballe
Adulte (se munir de la carte ASCEE - carte 10 entrées) 36,30 € 27,25€

Piscine espace Islandia - Paimpol
(badges réactualisables)

Adulte (piscine)
Adulte (piscine, sauna, hammam et jacuzzi)
Enfant

3,28 €
5,78 €
2,05 €

  2,40 €
 4,25 €
 1,55 €

Piscine Goëlys - Binic
Adulte
Enfant (3 – 16 ans)

14,65 €
2,20 €

5 11,00 €
1,65 €

Piscine – Quintin
(tarif unique) ***

3,47 € 2,60 €

Piscine - Loudéac *** 31,00 € 10 23,25 € 10

Forum de la mer – Trégastel
Adulte
Enfant (3  - 16 ans)

9,50 €
8,38 €

7,15 €
6,30 €

Réouverture prévue en 
2010 !

Zoo - Trégomeur
Adulte
Enfant (3 à 12 ans)

11,00 €
7,00  €

8,25 €
5,25 €

TOTAL   ......................

Pour Cinéland et Le Club, à Saint-Brieuc, vous devez désormais prendre une carte d'abonnement (10 €) au cinéma. Celle-ci vous sera 
remboursée par l'ASCEE (demander une facture). Merci.

 * L'ASCEE22 participe à hauteur de 25% et limite le nombre de billets par adhésion / mois, à savoir :
- karting, patinoire, forum de la mer  5 billets/adhésion/mois
- piscines 10 billets/adhésion/mois

*** ces tarifs correspondent aux tarifs comités d'entreprises implantés sur les communautés concernées – pour ces billetteries vous devez 
résider et/ou travailler dans ces communes.
Même bon de commande pour :
- cinéma et piscine de Paimpol  Nadine Robiolio ENIM, 1 rue Pierre Loti, 22500 Paimpol 02-96-55-33-62
- cinéma de Loudéac  Monique Guillet Unité territoriale de Loudéac 02-96-66-86-00

(cinémas  : 8 billets / adhésion / mois)

- Autres billetteries, les bons de commande sont à adresser à : 
 Fernand Cosson SG/L place général de Gaulle à Saint-Brieuc 02-96-62-69-89
 Philippe Darcel SI/A/ATESAT 5 rue Jules Vallès à Saint-Brieuc 02-96-75-25-61
 Michel Nagard SI/Parc du Légué à Plérin 02-96-60-80-27

 Règlement par chèque bancaire (à l'ordre de ASCEE 22) ou chèques-vacances


